1

目         次

      県議会告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県議会議員の資産等の公開に関する規程の一部を改正する規程 …………………………………… １

○ 兵庫県政務活動費の交付に関する規程の一部を改正する規程 …………………………………………… １

県 議 会 告 示

兵庫県議会告示第２号

 兵庫県議会議員の資産等の公開に関する規程の一部を改正する規程を次のように定める。

  令和２年12月28日

兵庫県議会議長 原   テツアキ

   兵庫県議会議員の資産等の公開に関する規程の一部を改正する規程

 兵庫県議会議員の資産等の公開に関する規程（平成７年兵庫県議会告示第１号）の一部を次のように改正す

る。

第10条中「認印するとともに、」を削る。

様式第１号から様式第４号までの規定中「○印 」を削る。

   附 則

 この規程は、令和３年１月１日から施行する。

兵庫県議会告示第３号

 兵庫県政務活動費の交付に関する規程の一部を改正する規程を次のように定める。

  令和２年12月28日

兵庫県議会議長 原   テツアキ

   兵庫県政務活動費の交付に関する規程の一部を改正する規程

 兵庫県政務活動費の交付に関する規程（平成13年兵庫県議会告示第４号）の一部を次のように改正する。

 様式第１号から様式第３号まで、様式第５号及び様式第６号中「印」を削る。

   附 則

 この規程は、令和３年１月１日から施行する。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和２年12月28日 月曜日  第６号外

02企 P1-001 A4